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RIEPILOGO CREDITI DEBITI AL 31/12/2023

Contabilita ente

Contabilita societa

Societa

Pec

P.iva

Quota

Impegnato residuo al
31/12/2023

Accertato residuo
al 31/12/2023

Crediti
v/comune

Debiti
v/comune

Note
Prot. 19929/2024 - Corrispondenza contabilita

=

Aguapur Multiservizi S.p.A.

aquapur@legalmail.it

01601120460

34,91%

0,00

0,00

0,00

0,00

Ente - Societa

N

ATO Toscana Costa

atotoscanacosta@postacert.toscana.it

01712270493

2,06%

0,00

0,00

0,00

0,00

Prot. 7224/2024 - Corrispondenza contabilita
Ente - Societa

w

Autorita Idrica Toscana

protocollo@pec.autoritaidrica.toscana.it

06209860482

0,45%

0,00

0,00

0,00

0,00

Prot. 5790/2024 - Corrispondenza contabilita
Ente - Societa

IS

Capannori Servizi S.r.l.

capannoriservizisri@cgn.legalmail.it

02042140463

100,00%

88.000,00

130.644,95

88.000,00

130.644,95

Prot. 22085/2024 - Corrispondenza contabilita
Ente - Societa

w

E.R.P. Lucca S.r.l.

info@pec.erplucca.it

92033160463

8,94%

222.380,84

252.609,28

116.888,70

26.223,36

Prot. 12225/2024 - Differenze dovuta alla
mancata fatturazione da parte della societa
entro il 31/12/2023 e al fatto che i debiti che la
societa ha nei nostri confronti fanno
riferimento ai fitti effettivamente incassati

(=)}

GESAM Reti S.p.A

gesamspa@pec.gesam.it

01581890462

0,33%

100,00

0,00

100,00

0,00

Incassato dividendo relativo all’anno 2022 per
euro 4.491,97. Nessun riscontro a ns. richiesta
prot. n. 18483/2024

~

LUCENSE S.C.a R.L.

lucense@pec.it

01111910467

8,27%

0,00

0,00

0,00

0,00

Prot. 19428/2024 - Corrispondenza contabilita
Ente - Societa

©

RetiAmbiente S.p.A.

retiambiente@pec.it

L’Organo di revisione economico finanziaria
Dott. Alessandro Caprili

Dott. Andrea Bonechi

Dott.ssa Cristiana Salvi

02031380500

3,62%

227.039,95

0,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Luca Mazzi
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70.247,11

0,00

Il totale dei residui passivi risultanti dalla
contabilita dell’ente fa riferimento alle
agevolazioni tariffarie ex art. 23-septies del
Regolamento Comunale per I'applicazione
della tariffa. Da comunicazione RetiAmbiente
(prot. 5633/2024) risulta un credito verso il
Comune di euro 70.247,11 (fattura n. 41/01
del 13/12/2023) totalmente pagato con
mandato 109/2024. La differenza tra le due
contabilita € dovuta alla mancata fatturazione
da parte della societa entro il 31/12/2023
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